



Daily Media ApS

**Trommesalen 5,1
1614 København V**

CVR-nr 32 78 07 09

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Daily Media ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 32 78 07 09 Stiftet: 3. marts 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen
Direktion	Karsten Vikke Lars Ulrik Thastum
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 viser et resultat på -478 t. kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende under de givne forhold, hvor der i perioden er investeret i den egenudviklede IT-plattform der fremadrettet kan understøtte markedsføringen af vores sites, nedbringe driftsomkostninger samt understøtte datadrevne beslutningsprocesser.

Der har været fokus på reduktion i de faste og variable omkostninger for at sikre en mere effektiv drift samt på at løfte kvaliteten af de services og produkter vi formidler til vores medlemmer.

Egne kapitalandele

Selskabskapitalen består af 213.083 anparter á nom. kr. 1. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 2,845 % af den nominelle anpartskapital, svarende til nom. kr. 6.062.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	12.857.011	8.721
1 Personaleomkostninger.....	-13.281.773	-8.905
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.479	-150
DRIFTSRESULTAT	-694.241	-334
Andre finansielle indtægter	23.195	490
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.688	127
Andre finansielle omkostninger	-576	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-589.934	264
3 Skat af årets resultat.....	112.085	48
ÅRETS RESULTAT	-477.849	312
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500
Overført resultat.....	-477.849	-188
DISPONERET I ALT	-477.849	312



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Goodwill.....	625.694	876
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	625.694	876
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53
Materielle anlægsaktiver	0	53
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	625.694	929
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	60.947	61
Varebeholdninger	60.947	61
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.113.354	1.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.779.677	2.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	149.085	0
Andre tilgodehavender	3.959.227	2.842
Udskudt skatteaktiv	909.000	946
Periodeafgrænsningsposter.....	58.833	50
Tilgodehavender	8.969.176	8.377
Likvide beholdninger	2.467.233	1.990
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.497.356	10.428
AKTIVER	12.123.050	11.357



Balance 30. september PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	213.083	213
Overført resultat.....	2.310.964	2.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500
EGENKAPITAL.....	2.524.047	3.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	320.925	318
Anden gæld.....	9.278.078	7.537
Kortfristede gældsforpligtelser	9.599.003	7.855
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	9.599.003	7.855
PASSIVER	12.123.050	11.357

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	213.083	213
Anpartskapital ultimo	213.083	213
Overført resultat, primo	2.788.813	2.977
Årets resultat	-477.849	312
Foreslået udbytte	0	-500
Overført resultat ultimo	2.310.964	2.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	1.500
Foreslået udbytte	0	500
Udloddet udbytte	-500.000	-1.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	500
EGENKAPITAL	2.524.047	3.502



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	16	16
Lønninger	13.107.981	8.839
Andre omkostninger til social sikring	173.792	66
	13.281.773	8.905
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	250.000	124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.479	26
	269.479	150
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat, anvendt i sambeskatning	-92.567	0
Regulering af udskudt skat	37.000	-48
Regulering af tidligere års skat	-56.518	0
	-112.085	-48
4 Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
Kostpris 1. oktober 2022	1.000.000	1.554.686
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. september 2023	1.000.000	1.554.686
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	-124.306	-1.554.686
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-250.000	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-374.306	-1.554.686
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	625.694	0



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2022	261.060
Årets tilgang	0
Afgang	-119.205
Kostpris 30. september 2023	141.855
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	-207.593
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	65.738
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-141.855
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Digital Media Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/17 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. september 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 34.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 34.

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Der er indgået lejekontrakt på samlet t. kr. 833 pr. år med en uopsigelighed på 4 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t. kr. 278.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t. kr. 25, som garanti overfor NETS A/S.

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t. kr. 130, som garanti overfor First Card.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 390a832f-e5a6-471c-8a90-70bf5decc2d2

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-03-05 08:57:22 UTC



Karsten Vikke

Direktør

Serienummer: ffb8c540-5a9b-4049-8f2b-1b8e8dceb5c3

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-03-05 09:05:27 UTC



Lars Ulrik Thastum

Direktør

Serienummer: aba061bd-561e-441e-a3ed-ed18806c9e61

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-03-05 09:24:52 UTC



Lars Ulrik Thastum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aba061bd-561e-441e-a3ed-ed18806c9e61

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-03-05 09:24:52 UTC



Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 11a86da6-8386-455e-94ef-2bb0ce702d65

IP: 45.10.xxx.xxx

2024-03-07 05:28:46 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-07 06:53:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Borre Hansen

Dirigent

Serienummer: 390a832f-e5a6-471c-8a90-70bf5decc2d2

IP: 193.106.xxx.xxx

2024-03-07 07:08:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: XBVGHPFYD7-SCJMC-27LS0-4B16L-3S65Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**